
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, 
Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019 i Nr 31/2019 o kwotę 9 350,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, 
Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019 i Nr 31/2019 o kwotę 
9 350,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 914 263,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 342 533,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 436 707,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 342 533,79 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 9 350,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 9 350,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: BBFE010C-D138-4673-A579-35CBC0ACD830. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: BBFE010C-D138-4673-A579-35CBC0ACD830. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 maja 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.05.2019

Plan przed zmianą:  24 904 913,79

Dochody bieżące  20 208 945,79  0,00  9 350,00  20 218 295,79

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

 7 473,00  0,00  9 350,00  16 823,00

Dochody bieżące  7 473,00  0,00  9 350,00  16 823,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  6 573,00  0,00  9 350,00  15 923,00

Dochody bieżące  6 573,00  0,00  9 350,00  15 923,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 6 573,00  0,00  9 350,00  15 923,00

Plan po zmianie:  24 904 913,79  0,00  9 350,00  24 914 263,79

Id: BBFE010C-D138-4673-A579-35CBC0ACD830. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 maja 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.05.2019

Plan przed zmianą:  25 427 357,79

Wydatki bieżące  19 655 211,79  22 454,20  31 804,20  19 664 561,79

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

 7 473,00  34,20  9 384,20  16 823,00

Wydatki bieżące  7 473,00  34,20  9 384,20  16 823,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  6 573,00  34,20  9 384,20  15 923,00

Wydatki bieżące  6 573,00  34,20  9 384,20  15 923,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00  0,00  9 350,00  9 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 073,00  0,00  34,20  2 107,20

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00  34,20  0,00  465,80

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 851 836,00  22 355,00  22 355,00  6 851 836,00

Wydatki bieżące  6 823 836,00  22 355,00  22 355,00  6 823 836,00

80101 Szkoły podstawowe  4 432 116,00  11 019,00  14 566,00  4 435 663,00

Wydatki bieżące  4 404 116,00  11 019,00  14 566,00  4 407 663,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 016,00  0,00  586,00  5 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  122 800,00  5 619,00  0,00  117 181,00

4270 Zakup usług remontowych  13 420,00  400,00  0,00  13 020,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 016,00  700,00  0,00  2 316,00

4300 Zakup usług pozostałych  64 543,00  4 300,00  0,00  60 243,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  138 726,00  0,00  13 980,00  152 706,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  683 405,00  0,00  2 583,00  685 988,00
Wydatki bieżące  683 405,00  0,00  2 583,00  685 988,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  29 933,00  0,00  2 583,00  32 516,00

80110 Gimnazja  570 048,00  7 099,00  5 000,00  567 949,00

Wydatki bieżące  570 048,00  7 099,00  5 000,00  567 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 759,00  0,00  5 000,00  36 759,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  632,00  416,00  0,00  216,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 416,00  456,00  0,00  13 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 112,00  6 227,00  0,00  15 885,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  338 521,00  3 499,00  0,00  335 022,00

Wydatki bieżące  338 521,00  3 499,00  0,00  335 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 999,00  2 869,00  0,00  6 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 918,00  630,00  0,00  4 288,00

80195 Pozostała działalność  39 466,00  738,00  206,00  38 934,00

Wydatki bieżące  39 466,00  738,00  206,00  38 934,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  38 866,00  738,00  206,00  38 334,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  125 806,00  65,00  65,00  125 806,00
Wydatki bieżące  125 806,00  65,00  65,00  125 806,00

85401 Świetlice szkolne  93 658,00  65,00  65,00  93 658,00

Wydatki bieżące  93 658,00  65,00  65,00  93 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 054,00  65,00  0,00  989,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 699,00  0,00  65,00  1 764,00

Plan po zmianie:  25 427 357,79  22 454,20  31 804,20  25 436 707,79

Id: BBFE010C-D138-4673-A579-35CBC0ACD830. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.05.2019

Plan przed zmianą:  6 333 183,79

Dochody bieżące  6 333 183,79  0,00  9 350,00  6 342 533,79

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

 7 473,00  0,00  9 350,00  16 823,00

Dochody bieżące  7 473,00  0,00  9 350,00  16 823,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  6 573,00  0,00  9 350,00  15 923,00

Dochody bieżące  6 573,00  0,00  9 350,00  15 923,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 6 573,00  0,00  9 350,00  15 923,00

Plan po zmianie:  6 333 183,79  0,00  9 350,00  6 342 533,79

Id: BBFE010C-D138-4673-A579-35CBC0ACD830. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.05.2019

Plan przed zmianą:  6 333 183,79

Wydatki bieżące  6 333 183,79  34,20  9 384,20  6 342 533,79

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

 7 473,00  34,20  9 384,20  16 823,00

Wydatki bieżące  7 473,00  34,20  9 384,20  16 823,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  6 573,00  34,20  9 384,20  15 923,00

Wydatki bieżące  6 573,00  34,20  9 384,20  15 923,00

3030
4210
4410

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

 0,00

 2 073,00

 500,00

 0,00

 0,00

 34,20

 9 350,00

 34,20

 0,00

 9 350,00

 2 107,20

 465,80

Plan po zmianie:  6 333 183,79  34,20  9 384,20  6 342 533,79

Id: BBFE010C-D138-4673-A579-35CBC0ACD830. Podpisany Strona 1




